保護者様各位
令和2年7月吉日
大正スポーツセンター
支配人　藤田　桂太郎
トランポリン教室の見学につきまして
平素は大正スポーツセンター・大正屋内プールをご愛顧賜り誠にありがとうございます。
８月より教室中の見学をしていただけるようになりました。
見学にあたって下記の事項をよくご確認いただき、健康管理に十分ご留意頂くと共に、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。
※尚、今後の状況によっては変更する可能性もございます。

記
見学開始日　８月　１週目の教室日

１．体調確認票
・見学希望者は体調確認票を毎回ご提出いただきます。
　　受講者が健康観察シートを受付に提示する際に、１階受付にてご記入ください。
　　（体調確認票を持ち帰って、当日お持ちいただいても問題ありません。）
　・記入後、消毒用セット袋と見学者の名札をお渡ししますので見える位置にお付けください。

２．見学人数・見学方法
・受講者１名につき見学者１名までとさせていただきます。
　小さいお子様（小学生まで）をお連れの方は一緒に見学いただけますが、必ず保護者の近くで
見学くださいますようお願い致します。
　・体育場内壁際に黄色マットを敷いていますので、マットの中央付近で見学ください。
　　退館時は、受付時にお渡しした消毒用セット袋内の消毒用アルコールをマットに吹き付け、
　　ふきんにてお拭きください。
　・混雑状況によっては見学をご遠慮いただく場合がございますので、ご理解ご協力のほどよろしく
　　お願い致します。

３．その他
　・教室終了後は、速やかに退館頂きますようお願い致します。
　・来館時、見学中、退館時はマスクの着用をお願い致します。
　・教室時に体調が優れない場合は、講師にお声掛けをお願い致します。
以　上

ご不明な点がございましたら、下記連絡先までお問い合わせください。
大正スポーツセンター　ＴＥＬ：０６－６５５５－８４０２
受付時間　午前9時～午後８時　　休館日　月曜日(月曜が祝日の場合は翌平日)